
RMD presenterar fullständiga förslag till beslut inför årsstämman 
2026  
Fullständiga förslag till beslut inför Railway Metrics and Dynamics Sweden AB:s (publ) (”Bolaget”) 
årsstämma den 8 april 2026 finns nu tillgängliga på Bolagets hemsida, www.railwaymetrics.com. 

Det noteras särskilt att följande ärenden på den dagordning som intagits i kallelsen har kompletterats 
och, i förekommande fall, justerats. 

Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

En aktieägargrupp (”Aktieägargruppen”) föreslår inför årsstämman att styrelsearvoden, för tiden intill 
nästa årsstämma, skall vara 100 000 kronor per år för ordinarie ledamöter och 140 000 kr per år till 
styrelseordförande.   

Revisorsarvoden föreslås utgå i enlighet med vad som anges i kallelsen till årsstämman, dvs. enligt 
löpande räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. 

Val av styrelse och revisor 

Aktieägargruppen föreslår inför årsstämman att Henrik Bjerklin, Jonas Bratt, Pontus Karsbo och Erik 
Hallberg väljs in som nya ledamöter i styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Därtill föreslås 
omval av nuvarande styrelseledamöter Jan Lindqvist och Howard McCall Jr.   

Styrelseledamöterna Helmuth Kristen och Irmhild Saabel har avböjt omval. 

Aktieägargruppen föreslår inför årsstämman att Adrian Lindqvist och Elin Svanborg väljs in som nya 
styrelsesuppleanter. Styrelsesuppleant Anders Eriksson har avböjt omval.  

 

En presentation av de till nyval föreslagna styrelseledamöterna följer nedan. 

Om Henrik Bjerklin, född 1973 

Henrik började på PwCs transaction services avdelning i slutet av 90-talet och arbetade med finansiell 
due diligence och finansiell modellering under fem år i Stockholm och London. Henrik är en av 
grundarna till P Capital Partners och var under 20 år med och byggde upp företaget till en av norra 
Europas största direktlångivare fokuserad på familje- och entreprenörsägda bolag. Under denna period 
satt Henrik med som styrelseledamot och styrelseobservatör i ett flertal företag inom diverse olika 
industrier. Idag arbetar Henrik på LT Partner med rådgivning till ägarledda bolag. 

Henrik med familj innehar 4 546 546 aktier och 1 629 395 teckningsoptioner* 

Om Jonas Bratt, född 1963 

Jonas är Corporate Commercial Partner på Eversheds Sutherland och är specialiserad på strategiska 
frågor för styrelseledamöter, med fokus på AI och blockkedjeteknik.Jonas rådgör med internationella 
företag i strategiska beslut gällande juridisk riskbedömning, särskilt inom energi och kapitalförvaltning. 
Jonas är även styrelseledamot och certifierad ordförande. 

Jonas innehar genom bolag 116 240 aktier och innehar 0 teckningsoptioner i bolaget. 

 
Om Erik Hallberg född 1956 

Erik har en gedigen bakgrund som senior ledare för teknikdrivna bolag i tillväxt och förändring. Han har 
varit verksam inom Telia Company 17 år, under den tiden har han bland annat varit ansvarig flera 
dotterbolag i flera länder som ordförande och ledamot samt verkat som ledare med direkt resultatansvar 
för enheter som den svenska mobil verksamheten, det fasta nätet i Sverige samt bolagets dåvarande 
globala fibernät. Erik har varit medlem i flera styrelser som Prevas AB, HiQ International AB, Edgeware 
AB, Ferroamp AB samt flera onoterade bolag. Idag är han verksam ordförande for iotcomms AB, iootte 
Sverige AB samt som rådgivare till olika techbolag. 

Erik innehar 0 aktier och 0 teckningsoptioner 

 



Om Pontus Karsbo född 1994 

Pontus är en driven entreprenör inom tech-branschen och grundare samt vd för ett globalt 
streamingbolag. Han kombinerar ett starkt teknikintresse med ett uttalat affärsfokus och har en 
dokumenterad förmåga att bygga skalbara verksamheter och långsiktiga, värdeskapande 
affärsrelationer. 

Med erfarenhet från ett flertal bolagsstyrelser, både i noterade och onoterade miljöer, har Pontus 
utvecklat en bred strategisk kompetens och vana att leda bolag genom såväl tillväxtfaser som mer 
utmanande perioder.Hans arbete präglas av ett tydligt fokus på hållbar tillväxt och värdeskapande – 
med målet att bygga starka och långsiktigt framgångsrika bolag för medarbetare, kunder och 
aktieägare. 
 
Pontus innehar via bolag 2 416 592 och direkt 463 707 aktier och 0 teckningsoptioner* 

 

*Bolaget har under 2025 kommunicerat lån som ersatts med teckningsoptioner. Dessa är under 
registrering och tas därför inte upp som innehav hos styrelsekandidaterna.  

 

Val av revisor föreslås ske i enlighet med vad som anges i kallelsen till årsstämman, dvs. omval av 
Anna Andersson som Bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Beslut om riktad emissioner av aktier med betalning genom kvittning (närståendetransaktioner)  

Mot bakgrund av ett konstaterat räknefel vid beräkningen av det volymvägda genomsnittspriset (VWAP) 
för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under de tio (10) handelsdagar som närmast föregick den 9 
mars 2026 (exklusive nämnda dag), vilken beräkning legat till grund för fastställandet av 
teckningskursen i de föreslagna kvittningsemissionerna till närstående enligt punkterna 11 och 12 i 
dagordningen i kallelsen, har den i kallelsen angivna teckningskursen om 1,42 kronor per aktie justerats 
till 1,33 kronor per aktie, vilket motsvarar det korrekt beräknade VWAP-värdet efter avrundning. 

Avseende den föreslagna kvittningsemissionen enligt punkt 11 innebär detta att teckningskursen, efter 
avdrag för den överenskomna rabatten om tio (10) procent, ska uppgå till 1,20 kronor per aktie. Bolagets 
aktiekapital kan därmed ökas med högst 3 333,320107 kronor (tidigare 3 125,000100 kronor) genom 
nyemission av högst 83 333 aktier (tidigare 78 125 aktier). Det kvittningsbara fordringsbeloppet justeras 
samtidigt från 100 000 kronor till 99 999,60 kronor. I den mån det totala fordringsbeloppet överstiger 
det kvittningsbara beloppet ska den överskjutande delen efterges av den teckningsberättigade till 
förmån för Bolaget. 

Avseende den föreslagna kvittningsemissionen enligt punkt 12 innebär detta att teckningskursen ska 
uppgå till 1,33 kronor per aktie. Bolagets aktiekapital kan därmed ökas med högst 10 596,400342 kronor 
(tidigare 9 924,800320 kronor) genom nyemission av högst 264 910 aktier (tidigare 248 120 aktier). Det 
kvittningsbara fordringsbeloppet justeras samtidigt från 352 330,40 kronor till 352 330,30 kronor. I den 
mån det totala fordringsbeloppet överstiger det kvittningsbara beloppet ska den överskjutande delen 
efterges av den teckningsberättigade till förmån för Bolaget. 

För ytterligare information kontakta: 

Jan Lindqvist, VD 

E-post: jan.lindqvist@railwaymetrics.com 

Tel: +46 (0) 70-587 76 26 

Om Railway Metrics and Dynamics Sweden AB (publ) 

Railway Metrics and Dynamics Sweden AB (publ) är ett svenskt IT-bolag som utvecklar och säljer en 
systemplattform för analys och övervakning av transport och infrastruktur i realtid. Plattformen består 
av ett moln- och realtidsbaserat system med patenterad teknik, baserad på avancerade algoritmer och 
artificiell intelligens, för förvaltning av tillgångar (så kallad ’asset management’). Inledningsvis har 
Bolaget valt att fokusera på järnvägsindustrin, såsom lok, tågvagnar, räls och annan 
järnvägsinfrastruktur, men RMD:s system kan med fördel användas inom övriga transport- och 
infrastrukturmarknader, inklusive byggmarknaden samt humanmarknaden. För järnvägsindustrins 



aktörer gör Bolagets system det möjligt att bedriva transport med ökad effektivitet, säkerhet, punktlighet 
och lönsamhet. 

 

 


